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Tätä ensimmäistä kolumnia kirjoittaessa, 
olen ollut nyt vuoden ja neljä kuukautta hoi-
tamassa nykyistä tehtävääni Siikalatvalla. 
Aika on mennyt nopeasti ihmisiin tutustues-
sa, uusia asioita opiskellessa ja haltuun ot-
taessa. Työhön perehtymistä on helpottanut 
suuresti talossa oleva ammattitaitoinen ja 
kokenut henkilökunta. Mukava on ollut pa-
lata kotikonnuille noin 20 vuoden tauon jäl-
keen.

Tekniset Palvelut vastaa kunnan omista-
mista kiinteistöistä ja muusta infrasta. Kun-
nalla on runsaasti eri käyttötarkoitukseen 
tarkoitettuja rakennuksia. Iäkäs ja määrälli-
sesti suuri rakennuskanta sekä neljän taa-
jaman teiden ja puistojen ylläpitäminen vaa-
tii paljon huoltoa, huolehtimista ja resursse-
ja. Tätä työtä Tekniset palvelut tekee päivit-
täin yhteistyössä sopimusurakoitsijoiden 
kanssa mahdollisimman tehokkaasti käytet-
tävissä olevilla resursseilla. 

Siikalatvalla on hyvä tilanne erilaisten har-
rastusmahdollisuuksien suhteen. Talvella 
hiihtämään ja luistelemaan pääsee joka taa-
jamassa. Avantouintipaikkoja on kolme kap-
paletta. Kunnan alueelta löytyy luontopolku-

ja, makkaranpaistopaikkoja, frisbeegolfra-
toja ja uimapaikkoja. Aktiiviset urheiluseu-
rat, käyttäjät ja yhdistykset kehittävät ja yl-
läpitävät toimintaa omalta osaltaan. Viime 
vuonna kunnostimme yleisurheilukenttiä 
joka kylällä. Alkuvuodesta valmistunut pal-
jon odotettu Ylämäkelän remontti päivitti 
myös Pulkkilan liikuntasalin ja kirjaston täl-
le vuosituhannelle. Tässä yhteydessä täytyy 
todeta, että Siikalatvalla on moneen muu-
hun kuntaan nähden poikkeuksellisen hyvät 
liikuntasalit käytössä. Neljä nykyaikaista sa-
lia mahdollistavat monipuolisesti eri liikun-
taharrastusten harrastamisen ympärivuo-
den. Toivonkin tämän kannustavan nuoria ja 
varttuneempaakin väkeä käyttämään eri har-
rastuspaikkoja. Kehitettävääkin löytyy ja joka 
vuosi sitä pala kerallaan pyritään tekemään. 
Tänä vuonna on tarkoitus aloittaa mm. kun-
toratojen valaistuksen uusimiset ja kauka-
loiden kunnostamiset.

Kouluverkkoa on työstetty viime vuosina. 
Alakoulujen tilojen osalta tilanne on hyvä 
Pulkkilan ja Kestilän uusien alakoulujen osal-
ta. Piippolan alakouluasia etenee huhtikuun 
lopussa valtuuston käsittelyyn. Tulevaisuu-

dessa valmistelua ja päätöksentekoa odot-
tavat yläkouluratkaisun linjaukset ja sen 
myötä ratkaisut Rantsilan alakoulutilojen 
osalta. Nykyaikaiset turvalliset, terveelliset 
ja toiminnalliset koulurakennukset ovat hyvä 
käyntikortti kunnasta uusien asukkaiden ja 
työntekijöiden houkuttelemiseen. 

Uusiutuvan energian hankekehittäjät ovat 
osoittaneet suurta mielenkiintoa kuntaam-
me kohtaan. Siikalatvalla on käynnissä 7 kpl 
tuulivoimakaavoitushankkeita. Lisäksi on 
useita teollisen mittaluokan aurinkovoima-
hankkeita selvityksessä. Kaavoitushankkei-
den aikana on tärkeä, että kuntalaiset ovat 
aktiivisia ja ottavat kantaa asioihin. Ottamal-
la kantaa, asioita voidaan huomioida ja sitä 
kautta  vaikuttaa lopputulokseen.

Kuntalaisten ja käyttäjien palaute kunnan 
toiminnasta on tärkeää. Palautteen avulla 
toimintaa voidaan kehittää. Kunnassamme 
on käytössä sähköinen palvelupyyntöjärjes-
telmä. Palvelupyynnön jättämällä järjestel-
män kautta tieto saadaan liikkumaan oi-
keaan aikaan oikeille henkilöille sekä asia 
kirjautuu järjestelmään ja siihen voidaan tar-

vittaessa palata myöhemmin. On mukava 
huomata, että sähköisten palvelupyyntöjen 
käyttö on lisääntynyt kuntalaisten ja muiden 
käyttäjien toimesta. Kannustankin kuntalai-
sia ja muita käyttäjiä myös jatkossa aktiivi-
sesti tilanteen vaatiessa jättämään Palvelu-
pyyntöjä kunnan kotisivuilta.

Hyvää loppukevättä ja kesää kaikille!

Teknisten palveluiden kuulumisia

Perttu Haapalahti
Tekninen johtaja
Siikalatvan kunta

SIIKALATVAN KULTTUURIAVUSTUSTEN 
HAKUAIKA PÄÄTTYY HUOMENNA, 25.4.!
Sivistyslautakunta myöntää vuosittain kohdeavustusta kulttuuritoimintaa edistäviin 
ja monipuolistaviin tarkoituksiin. Kulttuuritoiminnalla tarkoitetaan toimintaa, jolla 
edistetään kulttuurin ja taiteen tekemistä, harrastamista, saatavuutta ja käyttöä  
sekä taide- ja kulttuurikasvatusta ja kulttuuriperintöä.

Kulttuuriavustukset ovat kohdeavustuksia. Avustusten myöntäminen on  
harkinnanvaraista ja kohdennettua. Kulttuuriavustus myönnetään kuluvan  
kalenterivuoden toimintaan.

Avustusten myöntämisperusteet ja hakulomake:  
siikalatva.fi/vapaa-aika/kulttuuripalvelut/kulttuuriavustusten-haku/

Lisätietoja: kulttuurisuunnittelija taina.jordan@siikalatva.fi, 044 511 8340

Kunnallisneuvos, rintamaveteraani 

Onni Toljamon muistojuhla 
sunnuntaina 28.4. klo 14–16

Paikka: Pulkkilan seurakuntatalo, Pulkkilantie 11

Ohjelma:

Avaussanat, Seija Junno

Muistoja Onni Toljamon nimismiesuralta, Sinikka Kärki

Musiikkia, Pekka Kyöstilä ja Kestilän mieslaulajat

Muistoja valtuustokausilta, Tuomo Haapalahti ja Kaarina Forsström

Musiikkia, Pekka Kyöstilä ja Risto Saaranen sekä Kestilän mieslaulajat

Muistoja veteraanitoiminnasta, Kaarlo Jormalainen ja Heikki Karppinen

Yhteislaulu: Kymmenen virran maa

Kahvit

Juhlaan on vapaa pääsy. Tervetuloa!

Kunnanjohtaja Pekka Iivari aloitti työnsä
Siikalatvan uusi kunnanjohtaja Pekka Iivari on koulutukseltaan 
filosofian tohtori. Työuransa hän on tehnyt tutkimus-, kehittä-
mis- ja opetustyössä muun muassa Suojelupoliisissa ja Lapin 
ammattikorkeakoulussa. Monipuolisen työkokemuksen hän ko-
kee vahvuudeksi kuntakentällä työskentelyssä. Kunta-alan mo-
nipuolisuus ja ihmisten kanssa toimiminen innostavat tuoretta 
kunnanjohtajaa.
Iivari on kiinnostunut aktiivisesta kuntalaisuudesta, mikä on joh-
tanut lopulta urapolun suuntaamiseen kunta-alalle. Luottamus-
toimista lähtenyt työskentely on roihauttanut kuntajohtamisesta innostumisen liekin, ja 
niin tie on tuonut Iivarin kunnanjohtajaksi Siikalatvalle. 
Siikalatvan kuntaan Iivari on tutustunut vuosien varrella eri kanteilta. Ensimmäiset koke-
mukset ovat 90-luvulta Kestilästä, nuorena maantieteen opiskelijana. Sittemmin Siikalat-
va on noussut esiin muun muassa silloin, kun Iivari on tutustunut pohjoisen kuntien laati-
miin strategioihin. Sudenrohkeus on jäänyt mieleen. 
Iivarin mielestä sudenrohkeus on sitä, että Siikalatvalla ollaan avoimia uusille asioille ja 
mietitään, miten Siikalatvalla voidaan kehittyä. Vaikka maailmantilanne on hankala, Iiva-
ri muistuttaa, että Siikalatvalla voidaan rohkeasti ajatella asioita uusiksi ja löytää voima-
varoja. Merkittäviksi voimavaratekijöiksi hän nostaa maatalouden, geopolitiikan ja uusiu-
tuvan energian. Tärkeää on myös se, että kunta tuo itseään yhä enemmän esiin – myös 
Arkadianmäellä.
”Rohkeutta on uskoa itseensä”, hän tiivistää. 
Kunnanjohtaja kertoo osallistuvansa mielellään ja aktiivisesti erilaisiin tapahtumiin. Ky-
läkierrokselle hän lähtee toukokuussa – tarkemmat ajankohdat ja paikat tulevat kunnan 
nettisivujen tapahtumakalenteriin lähiviikkoina. 

Seuraava kuntatiedote  ILMESTYY KE 22.5.2024
Järjestöt ja yleishyödylliset yhteisöt:  toimittakaa ilmoitukset sitä mukaa, kun asioita 

tulee, kuitenkin viimeistään 15.5.2024 osoitteeseen:  
kuntatiedote@siikalatva.fi, puh. 044 5118 603 

Kuntatiedote luettavissa myös: www.siikalatva.fi Ajankohtaista/kuntatiedotteet
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 MAASEUTUPALVELUT
PELTOTUKIEN HAKEMINEN 2024
Hae peltotukia Vipu-palvelussa palauttamalla peltotukien hakemus viimeistään 18.6. 
Vipu-palvelu ohjaa sinua hakemuksen täyttämisessä vaiheittain. Viime vuoden tapaan 
hakemuksen voi lähettää ainoastaan sähköisesti Vipu-palvelussa.
Kaikkiin tukihakemuksella ilmoitettuihin peltolohkoihin tehtävä satelliittiseuranta edel-
lyttää ajantasaista tiedonvaihtoa viljelijän ja hallinnon välillä. Yhteydenpidossa apunasi 
on puhelimeen asennettava Vipu-mobiili. 
Satelliittien tuottaman kuva-aineiston avulla kasvuston kehittymistä ja viljelytoimenpitei-
tä seurataan koko kasvukauden ajan. Aineistosta tarkastellaan tukiehtojen täyttymistä. 
Jos olet ilmoittanut peltotukien haussa jollekin lohkolle tietoja, jotka eivät vastaa satel-
liittikuvaa, saat hallinnolta selvityspyynnön. 
Selvityspyynnön saatuasi voit joko korjata hakemustasi vastaamaan tilannetta lohkolla 
tai todentaa valokuvan avulla, että olet viljellyt lohkolla ehtojen mukaisesti. Tiedon to-
dentamiseen tarvitset Vipu-mobiilin, jonka avulla voit ottaa paikkaan sidotun kuvan loh-
kosta ja lähettää sen hallinnolle. 
Peltotukihaku aukeaa toukokuun alkupuolella ja päättyy 18.6.2023. Haun avautumises-
ta tiedotetaan tarkemmin, kun avautumispäivä vahvistuu. 
Tee peruslohkomuutokset sähköisesti Vipu-palvelussa. Peruslohkomuutosten tekemi-
nen on auki Vipu-palvelussa. Voit tehdä Vipu-palvelun kautta peruslohkojen jakamiset 
ja yhdistämiset, uusien lohkojen perustamiset sekä lohkon maatalouskäytöstä poista-
miset. Ruokavirasto suosittelee, että lohkomuutokset tehtäisiin toukokuun puolivä-
liin mennessä.
Huolehdi myös, että toimitat hakemuksen yhteydessä liitteenä vaaditut asiakirjat haku-
ajan päättymiseen mennessä toimivaltaiselle viranomaiselle.

Peltotukien haussa viljelijät voivat hakea seuraavia tukia: 
· perustulotuki   · uudelleenjakotulotuki 
· ekojärjestelmätuki   · luonnonhaittakorvaus 
· ympäristökorvaus   · luonnonmukaisen tuotannon korvaus 
· yleinen hehtaarituki   · pohjoinen hehtaarituki 
· nuorten viljelijöiden tuki  · nuorten viljelijöiden tulotuki 
· erikoiskasvipalkkio   · tärkkelysperunapalkkio 
· sokerijuurikkaan kansallinen tuki 

Hakuohjeet ja tukiehdot löytyvät Ruokaviraston nettisivuilta osoitteesta 
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/

VIPU-MOBIILI
Viljelijän ja hallinnon välinen ajantasainen tiedonvaihto on tärkeää. Viljelijöiden apuna yh-
teydenpidossa on mobiilisovellus, Vipu-mobiili. Sovellus on jatkossa jokaisen tukia hake-
van viljelijän työkalu.
Huomaathan, että viljelijätuet haetaan ja niihin liittyvät ilmoitukset tehdään edelleen Vi-
pu-palvelussa.
Vipu-mobiili sisältää hyödyllisiä toimintoja, joiden avulla voit seurata tukiehtojen toteu-
tumista kasvulohkoillasi ja suunnitella lohkoilla tehtäviä toimenpiteitä. Sovellus täyden-
tää Vipu-palvelua, mutta ei korvaa sitä. Tuet haetaan edelleen Vipu-palvelussa, mutta Vi-
pu-mobiilista saat nopeasti tiedon, jos hakemuksessasi havaitaan ristiriitoja satelliitti-
kuviin verrattuna. Sovelluksen avulla voit ottaa kuvia lohkoista ja lähettää ne hallinnolle. 
Vipu-mobiilin voit ladata maksutta Google Play- tai App Store -sovelluskaupasta. 
Vipu-mobiiliin voivat kirjautua kaikki, joilla on tilalle laajat käyttöoikeudet. Sovellukseen 
kirjaudutaan Vipu-palvelun tapaan pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella.

VILJELIJÄTUKIHAKUKOULUTUKSET 
24.4.2024 etätilaisuus (teams) klo 17-19.30 yhteistyössä Tyrnävän YTAn kanssa.
Etätilaisuuden liittymislinkki löytyy Siikalatvan maaseutupalveluiden 12.4 lähettä-
mästä uutiskirjeestä sekä Siikalatvan maaseutupalveluiden nettisivuilta osoitteesta  
https://siikalatva.fi/maaseutupalvelut/ajankohtaista-maaseutupalvelut/ 

17.5.2024 klo 10.00-11.30 Kevään tukihaun kyselytunti-webinaari.
Ilmoittaudu Tietolinkki-hankkeen sivuilla https://www.kpedu.fi/tietolinkki/tapahtumat ja 
jätä halutessasi ennakkokysymyksiä
Mukana on Pohjois-Pohjanmaan Ely-keskuksen sekä Tyrnävän ja Oulun alueellisen maa-
seutuhallinnon asiantuntijoita

TULE KÄYMÄÄN!
Tule kysymään ja keskustelemaan tukiehdoista. Neuvomme myös Vipu-mobiilin asenta-
misessa ja käytössä sekä Vipu-palvelun (esim. peruslohkomuutokset, tukihaku) käytössä. 
Ota mukaan myös pankkitunnukset, jos haluat kirjautua ohjelmiin. Meillä on myös muu-
tama asiakaskone mukana. Paikalla useampi maaseutuasiamies. 

-2.5.2024 Haapavesi kaupungintalo klo 9.00-14.00
-3.5.2024 Rantsila Tietopalus klo 9.00-14.00
-6.5.2024 Vaala valtuustosali klo 9.00-14.00
-8.5.2024 Kestilä valtuustosali klo 9.00-14.00

YMPÄRISTÖSITOUMUKSEN ILMASTO- JA 
YMPÄRISTÖKOULUTUS
Jos olet valinnut peltotukihaussa 2023 ympäristösitoumuksen toimenpiteeksi ilmasto- ja 
ympäristökoulutuksen, muista suorittaa se 30.4.2024 mennessä.
Koulutukseen pääsee kirjautumalla VIPU-palveluun. Valitse sieltä hae/ilmoita-osio ja klik-
kaa sieltä linkkiä Ympäristösitoumuksen ilmasto- ja ympäristökoulutus. 
Voit sitoutua ilmasto- ja ympäristökoulutus -toimenpiteeseen myös tulevina vuosina, mut-
ta et voi suorittaa samaa koulutusta kahta kertaa. Koulutuksia ei voi myöskään tehdä ”va-
rastoon” eli jokaisena sitoumusvuonna tulee suorittaa yksi uusi koulutus.

PERUSLOHKOJEN HALLINTA
Peltotukihakemuksella ilmoitettavien lohkojen tulee olla tuenhakijan hallinnassa. Tarkis-
ta vuokrasopimusten voimassaolo ja oikeellisuus. Hallinto suosittelee kirjallisten vuok-
rasopimusten tekemistä, mutta myös suullinen sopimus on mahdollinen. Suullisen vuok-
rasopimuksen voimassaolo tarkistetaan tarvittaessa maanomistajilta.

MAASEUTUPALVELUIDEN YHTEYSTIEDOT:
Äijälä Mikko, maaseutujohtaja 044 5118 335, mikko.aijala@siikalatva.fi
Alaraappana Eeva, maaseutuasiamies 044 5118 617, eeva.alaraappana@siikalatva.fi
Haapala Nina, maaseutuasiamies, 044 5118 235, nina.haapala@siikalatva.fi
Hyytinen Marita, maaseutuasiamies 044 5118 618, marita.hyytinen@siikalatva.fi
maaseutupalvelut@siikalatva.fi

SIIKALATVAN KUNTA

EUROPARLAMENTTIVAALIT 2024

Vuoden 2024 Europarlamenttivaalien ennakkoäänestyksestä, kotiäänestyksestä ja vaali-
päivän äänestyksestä ilmoitetaan kunnan internetsivuilla ja kuntatiedotteissa. 
Ennakkoäänestys
Jokainen äänioikeutettu saa äänestää ennakkoon kotimaan yleisissä ennakkoäänestys-
paikoissa ja ulkomailla Suomen edustoissa. Lisäksi ennakkoon voi äänestää erityisissä 
ennakkoäänestyspaikoissa, joita ovat sairaalat, tietyt sosiaalihuollon toimintayksiköt ja 
rangaistuslaitokset sekä suomalaiset laivat. Edelleen ennakkoäänestys voidaan sääde-
tyin edellytyksin järjestää äänestäjän kotona.
Ennakkoäänestys toimitetaan kotimaassa 29.5.-4.6.2024 ja ulkomailla 29.5.-1.6.2024.  
Europarlamenttivaalien yleiset ennakkoäänestyspaikat Siikalatvan kunnassa ovat:
Äänestyspaikka  Käyntiosoite
Kestilä, kunnantoimisto Hallintotie 5, 92700 Kestilä
Piippola, Könkkölä Keskustie 9, 92620 Piippola
Pulkkila, kunnantalo Pulkkilantie 4, 92600 Pulkkila
Rantsila, kirjasto  Kunnantie 1, 92500 Rantsila
Ennakkoäänestyspaikat ovat ennakkoäänestystä varten avoinna:
Pulkkila
30.5.2024 (to) klo 11.00-17.00
31.5.2024 (pe) klo 11.00-17.00 
3.6.2024 (ma) klo 11.00-17.00
4.6.2024 (ti) klo 11.00-17.00
Kestilä
30.5.2024 (to) klo 11.00-17.00
31.5.2024 (pe) klo 11.00-17.00
Laitosäänestys- ja kotiäänestys
Laitosäänestyspaikkoina toimivat Palvelukeskus Pihlajisto ja Kestilän vankila Kestilässä, 
Palvelukeskus Vaarintalo Piippolassa, Palvelukeskus Koivulehto Pulkkilassa, Siikalatvan 
vuodeosasto Rantsilassa sekä Palvelukeskus Kotipiha Rantsilassa. 
Äänioikeutettu henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän 
pääse äänestys- eikä ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia, saa ää-
nestää ennakolta kotonaan siinä kunnassa, joka on merkitty äänioikeusrekisteriin hänen 
kotikunnakseen. Kotiäänestyksestä ilmoitetaan tarkemmin erikseen jäljempänä olevas-
sa kuulutuksessa.
Vaalipäivän äänestys
Vaalipäivä on sunnuntaina 9.6.2024. Vaalitoimitus alkaa klo 9 ja päättyy klo 20. Vaalipäi-
vän äänestyspaikat ovat samat kuin yllä mainitut yleiset ennakkoäänestyspaikat. Äänioi-
keutettu saa äänestää vain siinä äänestysalueessa (äänestyspaikassa), joka on merkitty 
äänioikeusrekisteriin hänen kohdalleen. Äänestäjän äänestyspaikka on merkitty väestö-
rekisterikeskuksen äänestäjälle lähettämään ilmoituskorttiin.
Tietoja ja ohjeita kotiäänestyksestä
Kuka saa äänestää ennakkoon kotonaan?
Vaalilain mukaan äänioikeutettu henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin ra-
joittunut, ettei hän pääse äänestys- eikä ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia 
vaikeuksia, saa äänestää ennakolta kotonaan. Kotiäänestykseen oikeutetun kanssa sa-
massa taloudessa asuva omaishoitaja voi äänestää kotiäänestyksen yhteydessä. Kotiää-
nestys toimitetaan vain äänestäjän kotikunnassa. Mikäli äänioikeutettu voi mennä äänes-
tyspaikalle tai ennakkoäänestyspaikalle omin neuvoin taikka kuljetuspalveluita ja äänes-
tysavustajaa hyväksikäyttäen, kotiäänestystä ei järjestetä.
Kuinka kotiäänestykseen ilmoittaudutaan?
Kotiäänestykseen ilmoittaudutaan äänestäjän kotikunnan keskusvaalilautakunnalle. Ilmoit-
tautuminen tehdään joko puhelimitse tai kirjallisesti. Ilmoittautuminen voidaan toimittaa 
keskusvaalilautakunnalle joko postitse tai sähköpostin välityksellä. Lomakkeita saa kun-
nan keskusvaalilautakunnalta ja kunnan nettisivuilta. Siikalatvan kunnan keskusvaalilau-
takunnan osoite ja puhelinnumero löytyvät tämän tiedotteen lopusta. 
Ilmoituksen voi äänestäjän puolesta tehdä tämän valitsema henkilö, esimerkiksi lähiomai-
nen. Kirjallisen tai puhelimitse tehdyn ilmoituksen on oltava perillä kunnan keskusvaa-
lilauta- kunnassa viimeistään tiistaina 28.5.2024 ennen klo 16. 
Milloin ja miten kotiäänestys toimitetaan?
Kotiäänestys toimitetaan ennakkoäänestysaikana 29.5.-4.6.2024. Kotiäänestyksen toi-
mittamisesta äänestäjän luona ilmoitetaan etukäteen kirjallisesti tai puhelimitse mahdol-
lisimman pian. Äänestäjälle ilmoitetaan kahden tunnin tarkkuudella se ajankohta, jolloin 
vaalitoimitsija saapuu hänen luokseen äänestyksen toimittamaan. 
Kotiäänestys eroaa vain vähän tavallisesta ennakkoäänestyksestä. Tärkeä ero on siinä, 
että kotiäänestyksessä on vaalitoimitsijan ja äänestäjän lisäksi oltava läsnä äänestäjän 
valitsema tai hyväksymä 18 vuotta täyttänyt henkilö. Äänestäjällä on oikeus käyttää vaa-
litoimituksessa avustajaa, joka voi olla myös edellä mainittu hänen valitsemansa tai hy-
väksymänsä henkilö.
Keskusvaalilautakunnan osoite: Siikalatvan kunta, Pulkkilantie 4, 92600 Pulkkila,  
puh. 044 5118 603, anna-liisa.kivimaa@siikalatva.fi
Siikalatvalla 22.4.2024
Siikalatvan kunnan keskusvaalilautakunta
Jari Oja   Anna-Liisa Kivimaa
puheenjohtaja  sihteeri

Piippola
3.6.2024 (ma) klo 11.00-17.00
4.6.2024 (ti) klo 11.00-17.00
Rantsila
3.6.2024 (ma) klo 11.00-17.00
4.6.2024 (ti) klo 11.00-17.00

SIIKALATVAN KUNTA

KUULUTUS

Tuohimaan asemakaavan muutos voimaan
Siikalatvan kunnan Tuohimaan kakkosvaiheen asemakaavan päivitys on hyväksytty Sii-
kalatvan kunnanvaltuustossa 28.2.2024 § 18.  MRL 200 §:n mukaisesti kaavamuutos tu-
lee voimaan tällä kuulutuksella.
Siikalatvalla 22.4.2024
Kunnanhallitus

Seuraa tiedotusta kirjaston somekanavissa:  
Facebook @Siikalatvan kirjasto- ja kulttuuripalvelut ja

Instagramissa @siikalatvankirjastot.
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YMPÄRISTÖN KATSELMUSKIERROKSET
Rakennus- ja ympäristövalvonta tekee kevään ja kesän 2024 aikana ympäristökatselmuksia 
kunnan kyläkeskuksien taajamissa ja mahdollisuuksien mukaan myös haja-asutusalueilla.
Katselmuksissa kiinnitetään huomiota rakennetun ympäristön hoitoon (Maankäyttö 
ja rakennuslaki, 22 luku) sekä ympäristön siisteyteen ja roskaamiseen  (mm. Jätelaki 
646/2011, 72§ 73§)
Mikäli sinulla on huolenaiheita ympäristön siisteyteen liittyen, voit olla yhteydessä raken-
nus- tai ympäristötarkastajaan:
Rakennustarkastaja Terhi Tuomela p. 044 5118 614, rakennusvalvonta@siikalatva.fi
Ympäristötarkastaja Taina Raudaskoski p. 044 5118 615 ymparistovalvonta@siikalatva.fi
Siikalatvan Teknisen lautakunnan lupajaosto

VANHAT RAKENNUSLUVAT
Rakennusluvalla myönnetyt toimenpiteet tulee saattaa loppuun viidessä vuodessa ja toi-
menpide- ja maisematyöluvalla myönnetyt, sekä kirjallisella ilmoituksella hyväksytyt, toi-
menpiteet tulee saattaa loppuun kolmessa vuodessa luvan myöntämisestä. (MRL 143 §)
Rakennusluvassa kerrotaan luvan voimassaoloaika ja vaaditut katselmukset. Mikäli ra-
kennustöitä ei saada valmiiksi luvan voimassaoloaikana, on luvalle mahdollisuus hakea 
pidennystä. 
Jos rakennushankkeesi on valmistunut, mutta katselmuksia on pitämättä, ottakaa yhteyt-
tä rakennustarkastajaan katselmusajan sopimiseksi.  
Rakennustarkastaja Terhi Tuomela,  rakennusvalvonta@siikalatva.fi, puh. 044 5118 614

Koko perheen Vapputapahtuma Ylämäkelän monitoimitalossa maa-
nantaina 29.4. Pulkkilan kirjasto on avoinna tapahtuman ajan klo 
17-18:30. Kirjastossa Satuhahmot piilosilla -peli. Kirjastosta löy-
tyy kartta, jota tutkimalla pääset kirjoista karanneiden satuhahmo-
jen jäljille. Etsi vihjekuoret ja ratkaise arvoitukset. Kaikki osallistu-
jat saavat pienen palkinnon.

Pikkulin laululeikkishow esiintyy Pulkkilan kirjastossa perjantaina 17.5. klo 17:30. Lu-
kemisen iloa laulujen rytmittämänä! Pikkulin huikean laululeikkishown tähti on tietys-
ti Pikku Kakkosesta tuttu Pikkuli itse. Esityksen kesto on noin 30 min ja esityksen jäl-
keen on mahdollisuus tavata ja halata Pikkulia. Tapahtuma on maksuton. Tervetuloa!

Rantsilan kirjaston Kirjafoorumi kokoontuu maanantaina 20.5. klo 18. Tervetuloa ja-
kamaan omia lukukokemuksia tai kuuntelemaan muiden kirjavinkkejä.

Poikkeuksia kirjastojen aukioloajoissa:
30.4. kirjastojen asiakaspalvelut avoinna klo 10–14 (arkipyhän aatto)  
ja vappuna 1.5. kirjastoissa vain omatoimiasiointi.
2.5. Rantsilassa vain omatoimiasiointi.
8.5. kirjastojen asiakaspalvelut avoinna klo 10–14  
(arkipyhän aatto) ja helatorstaina  
9.5. kirjastoissa omatoimiasiointi.
10.5. Kestilän ja Pulkkilan kirjastoissa vain omatoimiasiointi.
13.5. kaikissa Siikalatvan kirjastoissa vain omatoimiasiointi  
(kirjastopalvelujen kehittämispäivä).

Seuraa tiedotusta kirjaston somekanavissa:  
Facebook @Siikalatvan kirjasto- ja kulttuuripalvelut ja

Instagramissa @siikalatvankirjastot.

KIRJASTOPALVELUT

KEVÄÄN LYHYTKURSSIT
TUFTAUS Leskelä Piippola 27.4.2024 la klo 9–16,  
Kairanmaan talo, opettajana Tuija Törmikoski,  
kurssimaksu 21 €. 

PORRASTREENIT Piippola 8.–29.5. keskiviikkoisin klo 17.15–18 Paskokangas, 
opettajana Sanna Toppinen, kurssimaksu 10 €. Ilmoittaudu 30.4. mennessä!

OPPILASKONSERTTI
Oppilaskonsertti Rantsilan kirkossa 7.5. klo 18. Vapaa pääsy!

NÄYTTELYT
Piippolan kuvataidekoulun ryhmien kevätnäyttely Piippolan kirjastossa 18.4.–10.5.
Taito- ja taideaineiden kevätnäyttely Rantsilan kirjastossa 4.5.–22.5.

KONSERTTI
Violakuoron kevätkonsertti ”Oi niitä aikoja!” Jedu Piippola ruokasalissa  
15.5. klo 19. Kyläyhdistyksen kahvio avoinna klo 18 alkaen.

Syyslukukauden suunnittelu on alkanut! Otamme vastaan kurssitoiveita  
nettisivuillamme opistoinfo > kurssitoiveet.

Lisätietoja ja ilmoittautuminen p. 044 7591 999 tai osoitteessa  
uusi.opistopalvelut.fi/jokihelmi (Huom! uusi osoite)

Otamme kurssimaksuna vastaan Smartum -Kulttuuri- ja/tai -Liikuntaseteli tai Smartum-
Pay -mobiilimaksu, Tyky -Liikuntaseteli ja Tyky+ -Liikunta ja -Kulttuuriseteli, Edenred-
mobiilimaksu sekä ePassi -mobiilimaksu. Mobiili- tai verkkomaksun jälkeen toimita kuitti 
sähköpostilla osoitteeseen kansalaisopisto@haapavesi.fi 

Tiesithän, että työttömät ja opiskelijat saavat -30 % alennusta kurssimaksusta! 
Alennuksen myöntämisen saamiseen lähetä työttömyystodistus/opiskelijatodistus 
kansalaisopisto@haapavesi.fi

Tiedotamme uusista kursseista somekanavillamme, ota seurantaan! 

VAPAA-AIKAPALVELUTRAKENNUS- JA YMPÄRISTÖVALVONTA
Inbody -kehonkoostumusmittaukset viikolla 18 seuraavasti:
• ma 29.4.2024 klo 9.00–16.00 kirjaston monitoimitila Kunnantie 1, Rantsila
• ti 30.4.2024 klo 9.00–15.00 Kestilä-sali (kunnantoimiston valtuustosali)  
 Hallintotie 5, Kestilä
• to 2.5.2024 klo 8.00–18.00 Siikalatvan kunnantalo (liikunnanohjaajan huone)  
 Pulkkilantie 4, Pulkkila
• pe 3.5.2024 klo 8.00–16.00 Könkkölä (valtuustosali yläkerta)  
 Keskustie 9, Piippola

Ei ajanvarausta, mutta varaudu jonottamaan jonkun aikaa. Mittaus on maksuton ei-
kä sitä tehdä alle 18-vuotiaille.
• Mittaus tehdään arkivaatteissa hikoilematta. Mittauksessa riisutaan jalkaterät  
 paljaiksi.
• Henkilöt, joilla on sydämentahdistin tai muu elektroninen lääkintälaite, eivät saa  
 käyttää InBody -laitetta.
• Raskaana oleville mittausta ei suositella. Myös henkilön, jolta on amputoitu jokin  
 raaja, ei ole mahdollisuutta saada luotettavaa testitulosta. 
• Mittaus suoritetaan tyhjällä vatsalla tai mittaus suoritetaan vähintään kaksi tuntia  
 ruokailun jälkeen
• Mikäli tarpeen, henkilö käy wc:ssä ennen mittausta, virtsarakon tulisi olla  
 mahdollisimman tyhjä.
• Oikean painon mittaamiseksi henkilö riisuu painavat vaatteet ja korut yms.
• Ei kuntoilua, saunomista tai suihkussa käyntiä ennen mittausta, koska hikoilu  
 muuttaa väliaikaisesti kehon koostumusta

URHEILUSEUROJEN VUOSIAVUSTUKSET 
HAETTAVA 31.5.2024 MENNESSÄ
Urheiluseurojen perusavustusmääräraha haettavana vuoden 2024 toimintaan
Jaettava summa on 9000 euroa. Perusavustusta myönnetään siikalatvalaisille, re-
kisteröidyille urheilu- ja liikuntayhdistyksille, joiden kotipaikka on Siikalatva. 
Perusavustuksen saamiseksi urheiluseuran tulee esittää toimintakertomus, tilinpää-
tös- ja toiminnantarkastuskertomus edelliseltä vuodelta. Lisäksi hakemukseen tu-
lee liittää ko. vuoden toiminta- ja taloussuunnitelma.   Hakemus täytetään osoittees-
sa https://www.siikalatva.fi/vapaa-aika/liikuntapalvelut/urheiluseurojen-vuosiavus-
tukset/
Perusavustuksen lisäksi urheiluseurat, tai muut siikalatvaiset yhdistykset sääntö-
jensä mukaisen liikuntatoiminnan osalta voivat hakea vuoden 2024 aikana KERTA-
LUONTEISTA KOHDEAVUSTUSTA. Tällaisia avustuksia voivat olla mm. jonkin eri-
tyisen ja tiettynä ajankohtana toimeenpantavan liikuntatapahtuman toteuttamiseen 
myönnettävä avustus, koulutusavustus, toimitila-avustus tai ohjaaja-avustus. Ohjaa-
ja-avustus myönnetään kahdessa osassa kevät- ja syyskaudelta, muut kohdeavus-
tukset non stop-periaatteella.  
Hakemus täytetään osoitteessa https://www.siikalatva.fi/vapaa-aika/liikuntapalve-
lut/urheiluseurojen-vuosiavustukset/
Lisätietoja antaa nuoriso-ohjaaja Sinikka Lehtosaari puh. 044-5118 672.

NUORISOYHDISTYSTEN VUOSIAVUSTUKSET
Kohdeavustusta myönnetään ns. non stop-periaatteella 
Hakemus täytetään osoitteessa: https://www.siikalatva.fi/vapaa-aika/nuorisopalve-
lut/avustus/
Avustusta maksetaan paikallisen nuorisoyhdistyksen tai muiden yhdistysten sekä 
nuorten itsensä järjestämään nuorisotoimintaan. Paikallisella nuorisoyhdistyksellä 
tarkoitetaan rekisteröityjä ja rekisteröimättömiä yhdistyksiä, joiden jäsenistä vähin-
tään 2/3 on alle 29-vuotiaita. Järjestetty toiminta tulee olla suunnattu alle 29-vuoti-
aisiin Siikalatvan kuntalaisiin.
Kohdeavustuksia voi saada: Kerhotoimintaan, leiritoimintaan, kurssi- ja koulutustoi-
mintaan, erilaisten retkien järjestämiseen, jotka ovat suunnattu lapsille ja nuorille, 
tapahtumien järjestämiseen, jotka ovat suunnattu lapsille ja nuorille, esiintymismat-
koihin, esiintymistapahtumiin, kansainväliseen toimintaan, muuhun edellä mainitse-
mattomaan, uuteen, nuorille suunnattuun toimintaan
Lisätietoja antaa nuoriso-ohjaaja Sinikka Lehtosaari puh. 044-5118 672järjestöjen 
kanssa.

KIINNOSTAAKO KERHOJEN/
HARRASTUSRYHMIEN OHJAUS?
Ohjaajarekry harrastamisen Suomen mallin kerhoihin lukuvuodelle 2024-2025 on al-
kanut!

Voit ilmoittautua ohjaajaksi lasten ja nuorten kerhotoimintaan sähköisellä lomak-
keella, joka löytyy kunnan nettisivuilta: siikalatva.fi/siikalatva-harrastaa. 

Kerhoa voi ohjata täysikäinen, jolla on kokemusta ohjaustyöstä, tai toimimesta las-
ten ja nuorten kanssa. Pedagoginen /ohjausalan koulutus on iso plussa. Kerhot tu-
lee alkaa  koulun jälkeen, eli riippuen ikäryhmästä kello 12.30-16.30 välillä. Eritoten 
erikoiskerhoihin tarvitsemme ohjaajia mopon korjaukseen, sekä puu-ja tekniseen 
työhön yläkouluikäisille. Kunta voi ostaa ohjaustyön myös yrityksiltä tai yhteisöiltä 
/ seuroilta. Pidämme tulevan kerhokauden kerhoista ja ohjaajan työstä infon team-
sillä toukokuussa. Teams-ajankohdasta ilmoitetaan somekanavillamme.  Seuraa il-
moittelua tai ota yhteyttä Heidiin. Kerhonohjaustyö on mukavaa, palkitsevaa ja hyvä 
harrastus ja myös lisätienestin lähde. 

Harrastamisen suomen mallin 4H-valokuvauskerho on päättynyt Pulkkilassa vä-
hentyneen osallistujamäärän vuoksi. Kiitos kaikille osallistuneille! 

Yhteystiedot harrastamisen Suomen mallin kerhoasioissa: 
Hyvinvointi -ja kerho-ohjaaja Heidi Lumiaho, heidi.lumiaho@siikalatva.fi,                      
puh. 044 5118 237. 

ANNETAAN TOIMISTOKALUSTEITA
26.4.2024 klo 9–15 Tuohitie 1, Rantsila
Haapaveden-Siikalatvan seutukunnan toimistosta Rantsilassa saa hakea poiskuljetuksen vai-
valla käytöstä poisjääneitä toimistokalusteita. Kalusteet voi hakea yllä mainittuna ajankohta-
na osoitteesta Tuohitie 1, Rantsila. Tarjolla on mm. toimistopöytiä, tuoleja, sermejä, sekä joi-
takin säilytyskalusteita. Varauduthan kuljettamaan tavarat pois saman tien.
Tervetuloa viemään parhaat päältä! 
Lisätietoa: Terhi Kauranen,  0447692500

jokihelmenopistoJokihelmen opisto
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PULKKILAN ELÄKELIITTO
13.5.2024 klo 12.00  ULKOILUPÄIVÄ hiihtomajalla paistetaan makkaraa ja  
kahvitellaan, makkara 1 € ja kahvi 2 €. Ei arvontaa.
20.5.2024 osuuspankin kokoustiloissa, Osuuspankilta tullaan kertomaan pankkien yhdistymises-
tä. Pankki tarjoaa kahvit, ei arvontaa.
Olette kaikki tervetulleita! 

PULKKILAN OSUUSPANKIN ELOHOPEAKERHON 
KESÄRETKI TUUSULAAN JA HELSINKIIN
Matka-aika: 25.-27.6.2024, 3 pv, tiistai-torstai
Lähtö: ti 25.6.2024 kello 7.30 Pulkkilan torilta
Matkan hinta, jos lähtijöitä on vähintään 25: jäsenille 495 €, muille 555 €.
Hintaan sisältyy:  
•  bussikuljetus Pohjolan Matkan bussilla ja kuljettajan huolinta
•  hotellimajoitus aamiaisella kaksi yötä 2-hengen huoneessa: 
   1. yö Hotelli Krapi Tuusulassa ja 2. yö Original Sokos Hotel Presidentti Helsingissä
•  teatterilippu ”Tuplakupla” -näytelmään Krapin kesäteatterissa
•  1 x päivällinen Kesäravintola Mankelissa
•  3 x lounas, Viherlandia, Tamminiemi ja Krapi
•  2 x matkakahvit
•  opastus Helsingissä (mm. Tamminiemi, Oodi, Hietalahden hautausmaa, Temppeliaukion kirkko)
•  opastus Tuusulan rantatiellä
•  sisäänpääsymaksu Temppeliaukion kirkko, Tamminiemi, Ainola ja Halosenniemi
•  Helsingissä kiertoajelun jälkeen loppupäivä vapaata omaa aikaa katsella Helsinkiä
Ilmoittautumisaika on aikaistunut! Sitova Ilmoittautuminen ja retken maksaminen Pulkkilan 
Osuuspankkiin jo ma 6.5.2024 mennessä. 
Tarkempi ohjelma nähtävissä Pulkkilan Osuuspankilla. TERVETULOA!

PULKKILA SEURA RY
Pulkkilan Seura ry:n vuosikokous torstaina 25.4.2024 klo 19 Pulkkila-salissa.  
Listalla sääntömääräiset asiat. Klo 18-19 Petri Valoaho esittelee vanhoja karttoja  
ja Toivo Nevala -aineistoa. Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

KERÄLÄN RAITTIUSYHDISTYS RY
Tervetuloa Kerälän Raittiusyhdistys RYn kevätkokoukseen, Seuran Talon naapuriin, osoittee-
seen Keräläntie 677, E. Konola, tiistaina 14.5. klo 18. Käsittelemme sääntömääräiset asiat.  
Lämpimästi tervetuloa!

SIIKALATVAN JHL 713 
sääntömääräinen kevätkokous Kestilän Ala-koululla 25.4. kello 17.30.  
Kahvitarjoilu. Kaikki jäsenet tervetuloa.

SIPOLAN VESIALUEIDEN OSAKASKUNTA
YLEINEN KOKOUS Rantsilassa Tietopaluksella (Sandelsintie 12) 15.5.2024 klo 18.00.  
Sääntömääräiset asiat. LEI-tunnukset ja sijoitusvarallisuuden hoidon valtuudet. Tervetuloa! 
Kokouksen tarkastettu pöytäkirja nähtävillä kokouksen jälkeen puheenjohtajalla.  
Lisätiedot hoitokunnan pj. 045 1122 5456.
HOITOKUNTA

RANTSILAN KOIRAKERHO
Rantsilan koirakerhon KEVÄTKOKOUS pe 31.5.2024 klo 18 Leijonapuistossa.  
Käsitellään sääntöjen määräämät asiat. Kokouksen jälkeen makkaranpaistoa.
Toukokuun arkitokokurssilla on vielä tilaa, kysy paikkoja sähköpostilla  
rantsilankoirakerho@gmail.com!
Kesäkuussa tulossa rally-tokoa, seuraa ilmoittelua!

PIIPPOLAN SEUDUN RHY
järjestää hirvikoeammuntoja Rahka-ahon ampumaradalla v. 2024 seuraavasti:
ti 4.6. klo 17-19, la 15.6. klo 10-13, la 13.7. klo 10-13, ti 23.7. klo 17-19, ti 6.8. klo 17-19, la 17.8. 
klo 10-13, la 7.9. klo 10-13, la 21.9. klo 10-13.
Harjoitusammuntoja pidetään seuraavasti:
to 30.5. klo 17-19, to 18.7. klo 17-19, to 15.8. klo 17-19, to 19.9. klo 17-19.
Mahdollisista muutoksista ilmoitetaan erikseen.
METSÄSTÄJÄTUTKINNON KOULUTUS pidetään vkolla 31,  29.7.-1.8. klo 18 alkaen Pyhännän 
kunnantalon auditoriossa.
Tutkinnon tentit ovat 2.8., 8.8., 13.8., ja 15.8. klo 18.00 alkaen myös samassa paikassa.

SIIKALATVAN KUULOYHDISTYS  
Karaoke 7.5. klo 17-20 (kahvia) ja 21.5. (kahvia ja arvontaa)  
Nuopparilla (Seurantie 2 C  Pyhäntä) 
Pulkkilan Hiihtomajalla ulkoilupäivä 4.5. klo 11.  Tarjottavat 10 € / hlö. Lopuksi karaoke.
Pulkkila Hiihtomajalla ulkoilupäivä 1.6. klo 11 

RANTSILAN MLL 
MLL:n Rantsilan paikallisyhdistys ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään ma 6.5.2024 klo 
18.00. Kokouspaikka ROM Rantsila, Paavolantie 10 A, 92500 Rantsila. Kahvitarjoilu.
Tervetuloa rentouttavaan sointukylpyyn Aleksanterin koulun saliin la 11.5. klo 13.00-14.00. Hinta 
3€ (käteismaksu). Mukaan tarvitset alustan, tyynyn ja viltin. Tilaisuus järjestetään yhdessä Hoi-
tohuone Nikolan kanssa.
Tervetuloa kylän siivoustalkoisiin lauantaina 4.5 klo 11-13. Lähtöpaikka kirjaston viereinen leik-
kipuisto. Jaossa jäätelökuponkeja ahkerille siivoojille.
Sählykerhot Rantsilan liikuntahallilla: 0.-1. lk. tiistaisin klo 16-17 ja 2.-3. lk. torstaisin klo 16-17. 
Vaadittavat varusteet: sisäpelikengät, maila, vesipullo ja suojalasit. Ohjaajana Jari Kilpeläinen. 
Osoite: Sandelsintie 4B, Rantsila. Kevään viimeiset sählykerhot viikolla 18.
Perheliikuntakerho sunnuntaisin Rantsilan liikuntahallilla klo 15.00-16.00. Kerhoon ovat terve-
tulleita kaikki lähialueen lapsiperheet. Osoite: Sandelsintie 4 B, Rantsila. Kevään viimeinen per-
heliikuntakerho viikolla 21.
Kerhoihin ei tarvitse ilmoittautua ennakkoon.
Ovatko lasten asiat sinulle tärkeitä?  
Haluatko tukea lasten ja perheiden puolesta tehtävää työtä?  
Liity Rantsilan MLL:n jäseneksi! 
Yhteydenotot ja tiedustelut: rantsilanmll@gmail.com

Tervetuloa kuulemaan kotitalouksien varautumisesta! 
7.5. klo 11-14 Piippolan seurakuntatalolla Pappilankuja 6, 92620 Piippola
22.5. klo 11-14 Pulkkilan seurakuntatalolla Pulkkilantie 11 92600 Pulkkila 
Punaisen Ristin Siikalatvan osasto yhteistyössä seurakunnan kanssa järjestää kai-
kille avoimen yhteisöllisen ruokailutapahtuman. Ruokailun ohessa pääset kuule-
maan kotitalouksien varautumisesta. Joko tunnet 72h-varautumissuosituksen ko-
titalouksille? Tule tutustumaan 72h- varautumispisteeseen sekä SPR Siikalatvan 
osaston toimintaan. Tarjolla maksuton lämmin ateria ja kahvit 
Lisätietoa: SPR Siikalatvan osasto Tiina Joutsenkoski-Hyvärinen p. 040 525 9933 

KEVÄTMYYJÄISET 
Pulkkilan ry:llä la 11.5. 12–13
Kakkuja, leivonnaisia, arvon-
taa yms. Lisäksi kahvitarjoilu 
ja kävijöiden kesken arvonta. 

Kortti- ja käteismaksu.
Lämpimästi tervetuloa!

 

KIERRÄTYSKESKUS 
TOISEN AARRE
Pidennetty tavaran vastaanotto 
to 25. 4 klo 10 – 17 
Siikalatvan työpaja, Anttilantie 6, 
Piippola.
Otamme vastaan ehjää,  
puhdasta ja hyväkuntoista tavaraa. 
Tervetuloa!

Otamme vastaan:
• Vaatteet ja kengät
• Asusteet
• Liinavaatteet, pyyhkeet ja verhot
• Kankaat ja käsityötarvikkeet
• Sisustustuotteet
• Taulut ja matot
• Harrastusvälineet
• Lasten vaatteet
• Lelut, pelit ja palapelit

Emme ota vastaan:
• Tieto- ja kirjasarjoja
• Elektroniikkaa
• Huonekaluja
• Kemikaaleja ja kosmetiikkaa
• Alusvaatteita  
 (ellei ne ole käyttämättömiä)
• Parittomia astioita

PUUTARHASIIVOUSTÄHTEIDEN VASTAANOTTO
Siikalatvan kunnassa kuntalaiset voivat tuoda ns. puutarhamateriaalia seuraaviin 
paikkoihin kylittäin:
Kestilä: Vanhan kaatopaikan lähialueella (Pyhännäntie 501) on paikka risuille ja ha-
ravointijätteelle.
Piippola Lämpölaitoksen takana (Nurkkatie 3). Alueelle saa tuoda vain puutarha- ja 
haravointijätettä, risuja ja oksia. Haravointijätteille on siirtolava. Alueelle ei saa tuo-
da mitään maa-ainesta.
Rantsila Vestian lajittelupiha (Tuohitie 8). Lisätietoja: https://www.vestia.fi/ 
yhteystieto/siikalatva-rantsilan-hyotyjateasema/
Pulkkila Vestian lajittelupiha (Varstatie 7). Lisätietoja: https://www.vestia.fi/ 
yhteystieto/siikalatva-pulkkilan-hyotyjateasema/

HUOM!!! Muun materiaalin tuonti puutarhasiivoustähteiden vastaanottopaikoille 
on ehdottomasti kielletty. 

Pulkkilan ja Rantsilan työtoimintojen 
KEVÄTMYYJÄISET 

Koivulehdossa, Pakkalantie 9, Pulkkila 
ke 8.5. klo 11-14 
TERVETULOA! 


